0001341

PONCE MATEUS 

ROBERTO 

FERNANDO JAVIER

PONCE MATEUS 

ROBERTO FERNANDO 

JAVIER

1701351312001
QUITO / IÑAQUITO / CORUÑA 

1312 Y SAN IGNACIO 
Quito, 15 de diciembre de 2023

Tasa de Turismo año 

2020 (Orden de Pago 

00021762918)

USD 315.00

Trescientos 

quince con 

00/100 

dólares de los 

Estados 

Unidos de 

América

Desde el día 

siguiente a la 

fecha del 

vencimiento del 

plazo

USD 77.68 0001342

PONCE 

MATEUS 

ROBERTO 

FERNANDO 

JAVIER

GERENTE 

FINANCIERA 

ADMINISTRATIVA

Entregado a Coactivas, mediante

[...]

TURISMO Y 

APARTAMENTOS SA

DEPARTUR TURISMO Y 

APARTAMENTOS SA
1790369145001

QUITO / MARISCAL SUCRE / AV. 

12 DE OCTUBRE 6-70 Y 

QUESERAS DEL MEDIO

Quito, 15 de diciembre de 2023

Tasa de Turismo año 

2022 (Orden de Pago 

00030684316)

USD 1.760,00

Un mil 

setecientos 

sesenta con 

00/100 

dólares de los 

Estados 

Unidos de 

América

Desde el día 

siguiente a la 

fecha del 

vencimiento del 

plazo

USD 158.75 0001357

DASSUM 

AIVAS 

FRANCISCO 

JOSE

GERENTE 

FINANCIERA 

ADMINISTRATIVA

Entregado a Coactivas, mediante

[...]

suscrito por la JF (se actualizo la 

Orden para el Pago 4-12-2023)

0001357

ZAC CIA. LTDA. ZAC CIA. LTDA. 1790383180001
QUITO / IÑAQUITO / AV.6 DE 

DICIEMBRE N26112 Y SAN 

IGNACIO

Quito, 15 de diciembre de 2023

Tasa de Turismo año 

2020 (Orden de Pago 

00021764846)

USD 1.034,00

Un mil treinta 

y cuatro con 

00/100 

dólares de los 

Estados 

Unidos de 

América

Desde el día 

siguiente a la 

fecha del 

vencimiento del 

plazo

USD 254.98 0001358

RODRIGUEZ 

JARAMILLO 

MARIA 

EUGENIA 

MONICA 

PATRICIA

GERENTE 

FINANCIERA 

ADMINISTRATIVA

[...]

suscrito por la JF (se actualizo la 

Orden para el Pago 4-12-2023)

0001358

ZAC CIA. LTDA. ZAC CIA. LTDA. 1790383180001
QUITO / IÑAQUITO / AV.6 DE 

DICIEMBRE N26112 Y SAN 

IGNACIO

Quito, 15 de diciembre de 2023

Tasa de Turismo año 

2021 (Orden de Pago 

00027795091)

USD 517.00

Quinientos 

diecisiete con 

00/100 

dólares de los 

Estados 

Unidos de 

América

Desde el día 

siguiente a la 

fecha del 

vencimiento del 

plazo

USD 85.52 0001359

RODRIGUEZ 

JARAMILLO 

MARIA 

EUGENIA 

MONICA 

PATRICIA

GERENTE 

FINANCIERA 

ADMINISTRATIVA

[...]

https://www.quito-turismo.gob.ec/descargas/gaceta_tributaria/gaceta_1/EPMGDT_0001359.pdf

ZAC CIA. LTDA. ZAC CIA. LTDA. 1790383180001
QUITO / IÑAQUITO / AV.6 DE 

DICIEMBRE N26112 Y SAN 

IGNACIO

Quito, 15 de diciembre de 2023

Tasa de Turismo año 

2022 (Orden de Pago 

00030684295)

USD 1.034,00

Un mil treinta 

y cuatro con 

00/100 

dólares de los 

Estados 

Unidos de 

América

Desde el día 

siguiente a la 

fecha del 

vencimiento del 

plazo

USD 93.27 0001360

RODRIGUEZ 

JARAMILLO 

MARIA 

EUGENIA 

MONICA 

PATRICIA

GERENTE 

FINANCIERA 

ADMINISTRATIVA